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! FEUILLE DE DONNEES

Interface

connecteur :

Technical characteristics
Operating voltage:
Température de fonctionnement :

Current consumption:

Résolution :

Vitesse de scannage:
Déclencheur:
Distance de lecture :
Capteur:

Codes de scannage:

Luminosité environnante:

Physical characteristics
Weight:

Longueur du cordon:

Longueur:

Width:

Height:

Couleur:
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1 x RJ50 femelle

5V
-20°C~60 °C

Standby: 75 mA
Betrieb: 262 mA

640 x 480

200 Scans pro Sekunde
bouton de scannage

30 mm - 350 mm

Laser

EAN-8

EAN-13
Interleaved 2 of 5
Code 128

ISBN - 13

100000 Lux

120 g
2m
165 mm
82 mm
65 mm

noir

bQLock

we move the world
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